
~

..... .;.. ""
, .-

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALEft" ::r; ~~Q \.%AA
CONCESSIONE AFFISSI

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell 'Unione Nazionale per

l'Incremento delle Razze Equine (UNIRE), a norma dell 'art. 11 della legge 15

marzo 1997 n. 59";

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge lO agosto 2003,

h. 200, recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO, lo Statuto dell'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche

agricole e forestali di concerto con il Ministro deli' economia e delle finanze in data

2 luglio 2004;

VISTA la deliberazionè del Consiglio di amministrazione 17 ottobre 2008, n. 47, di

conferimento dell'incarico di Segretario generale dell'UNIRE;

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n.165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro

alle dipendenze della Pubblica Amministrazione";

VISTO il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 "Regolamento concernente l'amministrazione

e la contabilità degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70";
i:

VISTA la determinazione n. 798 del 19.06.2003 del S~gretario Generale dell'Ente, con

la quale è stata approvata la normativa per la concessione e l'uso degli affissi;

VISTI l'art. 5, comma 2, del d.lgs. n. 449/1999 e l'art. 13, comma 5, dello Statuto che

definiscono la competenza del Segretario generale;

TENUTO CONTO che, ai sensi della citata normativa, l'affisso può essere concesso a

chi risulta proprietario di almeno tre fattrici iscritte al Registro fattrici del Libro

Genealogico del Cavallo da Sella Italiano e allevatore di almeno sei puledri iscritti

al Registro Puledri del Libro Genealogico medesimo;

CONSIDERATO che l'affisso viene riconosciuto per i soggetti nati dall'anno in cui la

domanda è stata presentata e non ha valore retro attivo

U NI o N E N A Z J o N A L E I N C R E 1\1 E NT o R A Z Z E E Q U l NE
V j A C R I S T (\ F o J( o C (\ I. 0111 BO, 2 S 3 I A '0 O J 4 7 R () M A • T E l., O 6 , 5 J 8 9 7 l • FAX o 6 . 5 ] S 9 7 2 o o
www.ulljre.il.E-M.AJL:lllljre@llllire.jt.COliJC~.F.Js.CAI. E O 2 6 4 2 4 7 O 5 8 3



ESAMINATA la domanda presentata dai richiedenti Az.Agr. Giovalmi Raineri, Soc.

Agr. Deianira S.r.l., Cooperativa soci~le dei Folletti;

DETERMINA

di conce'derè;. a decorrere dai puledri nati 2008, l 'uso dei seguenti affissi:

Az. AgI. Giovmmi Raineri. l'affisso "della CORTE"

di concedere, a decorrere dai puledri nati 2009 l'uso dei seguenti affissi:

Soc. AgI. Deia11ÌraS.r.l. l'affisso "DEIANIRA"

di accogliere la richiesta di.trasferimento, a decorrere dai puledri nati 2009, dell'affisso

"dei FOLLETTI" dal Dr. Salvatore Merendino alla Coop. Soc. dei Folletti.

F.to IL SEGRETARIO GENERALE.
. Riccardo Acciai

U N I o N E N AZ] o N A .L E I N C R E M E N T-O R A Z Z E E Q U1N E
ViA C ili 5 T o F o Il o C o L o M li O, 2 il 3 / A " o o J 4 7 ROMA " T E L. o 6 - 5 18 9 7 J • FAX o 6 . 5 J 8 9 7 2 o o
Il W W .ll n j r c. i l" E - M A J L: lJ Il i r e @ lJ n "j r e _ i t " C (I lJ I C I: F I S C A L E. O 2 6 4 2 4 7 O 5 8 3


	00000001
	00000002

